
Robusto Fordringer ApS

Hovedvagtsgade 8, 4., 1103 København K

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 33 04 97 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/1 2019

Lasse Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Robusto Fordringer ApS
Hovedvagtsgade 8, 4.
1103 København K

CVR-nr.: 33 04 97 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Ryan Mackay

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Robusto Fordringer ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i pantebreve, værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.724.362, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 6.620.677.

Årets resultat svarer til et afkast på 30,6 %. Sammenlignet med finansmarkederne, der stort set alle har givet negativt afkast i 2018, finder ledelsen årets resultat for meget tilfredsstillende

Forventninger for det kommende år

Selskabets beholdning af gældsbreve har leveret et stabilt højt afkast gennem de sidste tre år. Der er ingen tegn på ændringer i debitorernes betalingsflow, og det er derfor ledelsens forventning, at afkastet i 2019 bliver på niveau med 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-176.633	-50.552
Finansielle indtægter	1	2.606.175	2.464.818
Finansielle omkostninger	2	<u>-209.712</u>	<u>-181.993</u>
Resultat før skat		2.219.830	2.232.273
Skat af årets resultat	3	<u>-495.468</u>	<u>-414.371</u>
Årets resultat		<u>1.724.362</u>	<u>1.817.902</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>-275.638</u>	<u>-182.098</u>
	<u>1.724.362</u>	<u>1.817.902</u>

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.214.913	6.435.823
Finansielle anlægsaktiver		7.214.913	6.435.823
Anlægsaktiver		7.214.913	6.435.823
Andre tilgodehavender		73.109	783.782
Tilgodehavender		73.109	783.782
Likvide beholdninger		73.259	208.463
Omsætningsaktiver		146.368	992.245
Aktiver		7.361.281	7.428.068
Passiver			
Selskabskapital		212.000	212.000
Overført resultat		4.408.677	4.684.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		6.620.677	6.896.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.209	5.608
Selskabsskat		495.471	496.813
Anden gæld		78.924	29.333
Kortfristede gældsforpligtelser		740.604	531.754
Gældsforpligtelser		740.604	531.754
Passiver		7.361.281	7.428.068
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	212.000	4.684.315	2.000.000	6.896.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-275.638	2.000.000	1.724.362
Egenkapital 31. december	212.000	4.408.677	2.000.000	6.620.677

Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.606.175	2.464.818
	<u>2.606.175</u>	<u>2.464.818</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	65.770	487
Andre finansielle omkostninger	143.942	181.506
	<u>209.712</u>	<u>181.993</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	495.471	496.813
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	-82.442
	<u>495.468</u>	<u>414.371</u>

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Sambeskatningens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robusto Fordringer ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter pante- og gældsbreve, der måles til til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for pante- og gældsbreve forstås pante- og gældsbrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursen ved anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.